

Gmina Garbatka-Letnisko
Ul. Skrzyńskich 1
26-930 Garbatka-Letnisko

Garbatka-Letnisko, dnia 15 marca 2024 r.

RIB.IZP.271.1.5.2024

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pojazd objęty przedmiotem przetargu posiada homologację T1B, specyfikacja natomiast mówi o T3B. Czy dopuszczą Państwo pojazd z homologacją T1B?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojazd z homologacją T3B i T1B.

Pytanie 2

Zgodnie z punktem 15.1 przekładnia przedniej osi ma być wyposażona w przekładnię VersaTrac. Pojazd, który jest przedmiotem przetargu nie posiada takiej przekładni, tego rodzaju przekładnie stosowane były częściowo w modelach 2022.

Aktualna przekładnia:

Przekładnia PRO-TORQ CVT z systemem szybkiego reagowania (QRS), wentylacją o wysokim przepływie powietrza i elektronicznym zabezpieczeniem paska napędowego. Czy wrażliwie zgodę na taki rodzaj przekładni?

Odpowiedź

Pojazd musi być wyposażony w mechanizm różnicowy tylnej osi w systemie versatrack.

Pytanie 3

Pkt 13.1 Masa pojazdu nie większa niż 750 kg. Quad waży 726 kg lecz w homologacji posiada wyższą wagę aniżeli 750 kg. Uwzględnia m. innymi masę kierującego.

Odpowiedź

Dopuszcza się pojazdy przekraczające masę własną pojazdu jednak nie więcej niż 5%.

Pytanie 4

Pkt 20.1 Pojazd wyposażone jest w fabryczne osłony wykonane z nadzwyczaj trwałego plastiki, Pełna osłona podwozia HMWPE. Czy wyrażacie zgodę na zastosowanie takich osłon. Koszt metalowych to wydatek ok. 10000 zł

Odpowiedź

Dopuszcza się osłony spodu metalowe lub kompozytowe.

Wójt

/-/ Teresa Fryszkiewicz
/podpis i pieczęć na oryginale/